



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Per Degn Holding ApS

Bjergvej 25, Hvolbæk, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 67 49 84

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

---

Jesper Goll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Degn Holding ApS Bjergvej 25 Hvolbæk 8660 Skanderborg  Telefon: 22581724 Hjemmeside: <a href="http://www.skanderborg.it">www.skanderborg.it</a> E-mail: <a href="mailto:goll@skanderborg.it">goll@skanderborg.it</a>  CVR-nr.: 27 67 49 84 Stiftet: 1. april 2004 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Goll
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Skanderborg IT Service ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.686 kr. mod -10.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.865 kr. mod -144.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Per Degn Holding ApS står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen). Selskabets datterselskab har oplevet væsentlige påvirkninger i årets løb og har derfor kun haft begrænset omsætning i første halvår af 2021 grundet COVID-19. Siden balancedatoen for denne årsrapport har datterselskabet stadig oplevet påvirkninger i form af ordredgang og udsættelser af opgaver, der er dog kommet lidt mere gang i aktiviteten. Ledelsen arbejder aktivt for at dæmpe virkningerne gennem kompensationsordninger og andre tiltag. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.686</b>	<b>-10.733</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-158.058	-132.405
Andre finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.898	-4.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.637</b>	<b>-148.051</b>
Skat af årets resultat	2.772	3.432
<b>Årets resultat</b>	<b>-167.865</b>	<b>-144.619</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-158.058	-132.405
Disponeret fra overført resultat	-9.807	-12.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-167.865</b>	<b>-144.619</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	172.455	330.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.455</u>	<u>330.513</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.455</u></b>	<b><u>330.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.260	0
Udskudte skatteaktiver	6.226	3.452
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	9.994
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.460
Tilgodehavender i alt	<u>55.486</u>	<u>22.906</u>
Likvide beholdninger	<u>67</u>	<u>200.296</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.553</u></b>	<b><u>223.202</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>228.008</u></b>	<b><u>553.715</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.455	205.513
Overført resultat	50.553	60.360
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>223.008</b>	<b>390.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	157.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	162.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>162.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>228.008</b>	<b>553.715</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.894	4.889
Andre finansielle omkostninger	4	24
	<b>1.898</b>	<b>4.913</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	205.513	437.918
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-158.058	-132.405
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>47.455</b>	<b>205.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>172.455</b>	<b>330.513</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skanderborg IT Service ApS	Skanderborg	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.